РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Совет Колобовского городского поселения

Шуйского муниципального района

Ивановской области

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

пос. Колобово

от 31.10.2018 года                                                                            № 40
О внесении дополнений в Перечень муниципального имущества
Колобовского городского поселения, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам МСП

утвержденный Решением Совета Колобовского городского поселения от 27.01.2016 № 5 «Об утверждении Перечня муниципального имущества Колобовского городского поселения, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам МСП»

              В соответствии с Федеральный закон от 24.07. 2007 г. N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в действующей редакции), Приказом Министерства экономического развития РФ от 20 апреля 2016 г. N 264 "Об утверждении Порядка представления сведений об утвержденных перечнях государственного имущества и муниципального имущества, указанных в части 4 статьи 18 Федерального закона "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", а также об изменениях, внесенных в такие перечни, в акционерное общество "Федеральная корпорация по развитию малого и среднего предпринимательства", формы представления и состава таких сведений", Уставом Колобовского городского поселения, Совет Колобовского городского поселения решил:

  1. Внести дополнения в Перечень муниципального имущества
Колобовского городского поселения, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам МСП утвержденный Решением Совета Колобовского городского поселения от 27.01.2016 № 5 «Об утверждении Перечня муниципального имущества Колобовского городского поселения, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам МСП»:

 - приложение к решению Совета Колобовского городского поселения изложить в новой редакции (прилагается).

  2. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя комиссии по законности и местному самоуправлению.

  3. Опубликовать настоящее решение в официальном издании «Вестник Колобовского городского поселения» и на официальном сайте поселения.

4.  Настоящее решение  вступает в силу с момента опубликования.

Глава

Колобовского городского поселения                                                И.А.Сергеева

Председатель Совета

Колобовского городского поселения                                                  С.С. Ельцов

Перечень муниципального имущества
Колобовского городского поселения, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам МСП.

(утвержден Советом Колобовского городского поселения №5 от 27.01.2016)

	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Инвентарный, идентификационный  номер

	Нежилое здание

(здание бани-прачечной)
	Шуйский район п. Колобово

ул.1-я Фабричная д.6 А
	 402

	Нежилое здание

(здание бани)
	Шуйский район с. Центральный д.99
	403

	бытовая техника-холодильник марки МХ-367 «Атлант».
	Шуйский район п. Колобово

ул.1-я Фабричная д. 35

Глава

Колобовского городского поселения                                                И.А.Сергеева

Председатель Совета

Колобовского городского поселения                                                  С.С. Ельцов